
нашт
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
об 0<9 2016 г. № _ Д б й О г. Кыштьм

Об организации движения транспорта и 
пешеходов на время проведения работ 
по капитальному ремонту участка 
тепловой сети на проезде придомовой 
территории между жилыми домами 22а и 
33 по ул. Ленина в г. Кьпнтыме

В целях организации движения транспорта и пешеходов на проезде 
придомовой территории между жилыми домами № 22а и № 33 по ул. Ленина в 
г. Кьпнтыме, на время проведения ООО «Геострой -  Энерго» работ по 
капитальному ремонту участка тепловой сети от ТК-13 до ТК-13-3 в г. Кыштыме,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести временное ограничение движения транспортных средств и 
пешеходов с 14:00 час. 08.08.2018 г. до 24:00 час. 09.08.2018 г., и с 00:00 час. 
10.08.2018г. до 24:00 час. 11.08.2018г. на время проведения работ по капитальному 
ремонту участка тепловой сети от ТК-13 до ТК13-3 на проезде придомовой 
территории между жилыми домами № 22а и № 33 по ул. Ленина в г. Кыштыме.

2. Рекомендовать Генеральному директору ООО «Геострой-Энерго» 
Минину И.В. на момент проведения работ по капитальному ремонту участка 
тепловой сети от ТК-13 до ТК-13-3 на проезде придомовой территории между 
жилыми домами № 22а и № 33 по ул. Ленина в г. Кыштыме обеспечить выполнение 
мероприятий по обеспечению безопасности дорожного движения в месте 
производства работ.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на 
начальника Управления городского хозяйства администрации Кыштымского 
городского округа Махина А.Д.

5. Контроль исполнения настоящего постановления 
заместителя Главы по жилипшо - коммунальному хозяйству 
Кыштымского городского округу Кочерещенко А.И.

К  Д М И Н И С Т Р А Ц И Я К Ы ШТ Ы М С К ^ р П ё ^ Ь д с к о г1 
ЧР);УМН0Кь'л[вШС1И 

Глава Кыштымского горо____,

возложить на 
администрации

)ош$

Г
—-Лг А. Шеболаева


